
Život

Marek Ztracený

Život nejde podle plánu
Těžko uvěřit, že i já stárnu
Lapám po dechu a nevstávám svěží
A nevím o co tady běží
A světu stále nerozumím
Jen nechápavě koukám

Říkáš, že jsi trochu blázen
A ať spadnu z těch mraků na zem
Že se časy právě mění
Kolik dnů zbývá nikdo neví
A světu stále nerozumím
Jen nechápavě koukám jak..

Den se střídá s nocí
A svět se točí jak má
Bez světlý budoucnosti
Nás čeká i tma

Žijeme svojí pravdou
Co pravda často není
Když už si začnem zvykat hned se něco změní

Den se střídá s nocí
Svět se točí jak má
Bez světlý budoucnosti
Nás čeká i tma
Žijeme svojí pravdou
Co pravda často není
Když už si začnem zvykat hned se něco změní

Poslední dobou se svět mračí
A všichni mezi sebou válčí
Tak jako my dva

Na chvíli k smíchu, chvíli k pláči
Jak vymýšlíme nesmyslný pravidla
A světu stále nerozumím
Jen nechápavě koukám

A snad mě nikdo neodstřelí
Že jsem někdo skončil v nesprávný posteli
A občas ukápla mi slza
Jsem věčný romantik, i když se to nezdá
A světu stále nerozumím
Jen nechápavě koukám jak..

Den se střídá s nocí
A svět se točí jak má
Bez světlý budoucnosti
Nás čeká i tma
Žijeme svojí pravdou
Co pravda často není
Když už si začnem zvykat hned se něco změní

Den se střídá s nocí
A svět se točí jak má
Bez světlý budoucnosti
Nás čeká i tma



Žijeme svojí pravdou
Co pravda často není
Když už si začnem zvykat hned se něco změní

A jen tak mimochodem 
Bavil jsem se s Bohem 
Život na lodi pluje, voda ho nese
Ani on sám neví
Kdy skončí
A na jaký adrese
Život nejde podle plánu
Těžko uvěřit, že i já stárnu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

